C

OBJETO: Contratar los servicios de preproduccién,

canal
C capital

PROCE%0 CONVOCATORI \ “UBLICA 03 DE 2017
VEATTIC ACIO I URTVICA
CANAL CAPITAL

produccién y posproduccién de 26 programas de cronicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta

creativa para cada una de las lineas tematicos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Televisidn y se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 1: CABALA PRODUCCIONES S.A.S NIT: 900.841.924-3 GRUPO B LGTBI

ITEM REQUISITO FOLIO Wmczvrm” OBSERVACIONES
SI/NO

1 Carta de Presentacién propuesta 3-4 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 5-10 CUMPLE

3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de la oferta 11 CUMPLE

4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 13-22 CUMPLE

5 Acta de Junta otorgando autorizacidn para contratar en caso de ser necesaria 23 CUMPLE

6 Documento acreditacién consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 24-25 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 34 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 35-37 CUMPLE

10 Registro de informacién tributaria RIT 33 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de dérganos de control de la persona juridica 39, 42 El dia 28 de Marzo de 2017 se verifico
por parte de Canal Capital las
certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente alguno

12 Certificado de antecedentes de érganos de control de la representante Legal 40, 41, 42, 43, 44, 45 CUMPLE Ei dia 28 de Marzo de 2017 se verifico
por parte de Canal Capital las
certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente alguno

13 Compromiso anticorrupcidn 47, 48 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera
JURIDICAMENTE

que: CABALA PRODUCCIONES S.A.S NIT: 900.841.924-3 se encuentra HABILITADA MM \
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 03 DE 2017
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(2/12)

OBJETO: Contratar los servicios de preproduccién, produccién y pesproduccion de 26 programas de crénicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta
creativa para cada una de las lineas tematicos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Television y se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 2: PIRAGNA S.A.S NIT: 900.551.621-2 GRUPO B LGTBI

ITEM

1 Carta CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta - NO CUMPLE El Proponente no allega la garantia de seriedad de la
oferta.

3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de Ia oferta - NO CUMPLE El Proponente no allega la garantia de seriedad de la
oferta.

4 Certificado de existencia y representacidn de la empresa 70-71 CUMPLE

5 Acta de Junta otorgando autorizacidn para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacion consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 45 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social - NO CUMPLE El proponente no allega el certificado de seguridad
social.

9 Registro Unico Tributario RUT 42 CUMPLE

10 Registro de informacién tributaria RIT 43 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 66, CUMPLE El dia 28 de Marzo de 2017 se verifico por
parte de Canal Capital las certificaciones de
antecedentes y no figura antecedente alguno

12 Certificado de antecedentes de érganos de control de la representante Legal 44, 65, CUMLE El dia 28 de Marzo de 2017 se verifico por
parte de Canal Capital las certificaciones de
antecedentes y no figura antecedente alguno

13 Compromiso anticorrupcién - NO CUMPLE El proponente no allega el compromiso
anticorrupcion.

El resultado de esta evaluacidn considera que: PIRAGNA S.A.S NIT: 900.551.621-2 GRUPO B LGTBI se encuentra NO HABILITADA o.'v’\
JURIDICAMENTE
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OBJETO: Contratar los servicios de preproduccion,

canal
capital

C

PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 03 DE 2017
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL

(3/12)

produccidn y posproduccién de 26 programas de crénicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta

creativa para cada una de las lineas teméticos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Televisidn y se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 3: UNION TEMPORAL DIVERSA Y CULTURAL (PROGRAMAR — PROMEDIOS) GRUPO B LGTBI Y GRUPO C NEGRITUDES

mﬂ.mz_ REQUISITO FOLIO CUMPLE OBSERVACIONES
e — SI/NO L.

1 Carta de Presentacion propuesta 2-3 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 5-7 CUMPLE

3 Recibo de pago de la garantfa de seriedad de |a oferta 8 CUMPLE

4 Certificado de existencia y representacién de la empresa 11-19y 20-30 NO CUMPLE Una vez verificado el Certificado de exstencia y
representacién de la Empresa Promedios Cooperativa
mutltiactiva verificamos que las facultades del representante
legal no cumplen con lo dispuesto para esta convocatoria,
toda vez que el numeral 6 de las facultades limitan al
representante legal cuando la cuantia de los negocios juridicos
superan los 600 SMLMV, en este caso por haberse presentado
3 dos grupos se supera esa suma. Por lo anterior se debe
acreditar dicha capacidad.

5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria 35-36 NO CUMPLE A pesar de enviar el Acta de junta esta presenta una
inconsistencia en el sentido de que autoriza a presentarse a la
convocatoria piblica 01 de 2016, por io anterior se debe
subsanar dicha situacidn.

6 Documento acreditacidn consorcial o de unién temporal 31-33 CUMPLE

7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 34 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 37-38 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 39-40 CUMPLE

10 Registro de informacién tributaria RIT 41-42 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona juridica 43,44,45,47, 48 CUMPLE El dia 28 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital fas certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

12 Certificado de antecedentes de érganos de control de la representante Legal 43,44,46,49 CUMPLE El dia 28 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

13 Compromiso anticorrupcién 60-31 CUMPLE

El resultado de esta evaluacién considera
NEGRITUDES se encuentra NO HABILITAD

que: UNION TEMPORAL DIVERSA Y CULTURAL (PROGRAMAR - PROMEDIOS) GRUPO B LGTBI Y GRUPO C
A JURIDICAMENTE, Las empresas Promedios y Programar presentan su certificacion de MIPYNE folios 362 y 363

e
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OBJETO: Contratar los servicios de preproduccion,

canal
& capital

PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 03 DE 2017

VERIFICACION JURIDICA

CANAL CAPITAL

produccidn y posproduccion de 26 programas de crénicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta

creativa para cada una de las lineas teméaticos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Televisién y se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 4: DIECISEIS 9 FILMS S.A.S NIT: 900.141.068-1 GRUPO A ETNIAS

E 1 CUMPLE OBSERVACIONES
1 ] . i SI/NO
1 Carta de Presentacién propuesta CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 228 CUMPLE
3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de ia oferta 232 CUMPLE
4 Certificado de existencia y representacién de la empresa 233-238 CUMPLE
5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A
6 Documento acreditacidn consorcial o de unién temporal N/A N/A
7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 239 CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 242 CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 243 CUMPLE
10 Registro de informacién tributaria RIT 244 CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de érganos de control de la persona juridica 250-256 CUMPLE El dfa 28 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente
12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 250-256 CUMPLE El dia 28 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capltal las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente
13 Compromiso anticorrupcidn 291-293 CUMPLE

El resultado de esta evaluacién considera que: DIECISEIS 9 FILMS S.A.S NIT: 900.141.068-1 se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE. d%\
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PROCESO CONVOCATNRIA PUBLICA 03 DE 2017
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL
(5/12)

OBJETO: Contratar los servicios de preproduccion, produccién y posproduccién de 26 programas de cronicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta
creativa para cada una de las lineas tematicos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Televisién Yy se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 5: TAYFER DE COLOMBIA LTDA NIT: 900.066.500-1 GRUPO B LGTBI

m n_,_.mz_ 'REQUISITO FOLIO ﬁnlcz_w
St

1 Carta de Presentacidn propuesta 4-5 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 35-42 CUMPLE

3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de la oferta - NO CUMPLE El proponente no allega e! recibo de pago, debera
allegarlo en el traslado correspondiente a este
informe

4 Certificado de existencia y representacién de la empresa 7-13 CUMPLE

5 Acta de Junta otorgando autorizacidn para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacidn consorcial o de unidn temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 19 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 23 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 25 CUMPLE

10 Registro de informacién tributaria RIT 27 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona juridica 29, 31, CUMPLE El dia 28 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 30, 32, 33 CUMPLE El dia 28 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

13 Compromiso anticorrupcidn 129 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera que: TAYFER DE COLOMBIA LTDA NIT: 900.066.500-

1 GRUPO B LGTBI se encuentra NO HABILITADA JURIDICAMENTE. a%\



cangd
capital

C

PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 03 DE 2017
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL
(6/12)

OBJETO: Contratar los servicios de preproduccién, produccién y posproduccién de 26 programas de cronicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta
creativa para cada una de las lineas tematicos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Television y se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 6: E- COMERCE GLOBAL S.A.S NIT: 900.245.670-1 GRUPO B LGTBI

FTEM -nc_svr_wmi OBSERVACIONES
| SI/NO
1 CUMPLE
2 Garantia de Seriedad de la Oferta 26 CUMPLE
3 Reciby de rago de la garantia de seriedad de la oferta 27 CUMPLE
4 Certificadc de existencia y representacién de la empresa 6-12 CUMPLE
5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A
6 Documento acreditacidn consorcial o de unién temporal N/A N/A
7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 13 CUMPLE
8 Certificado de aportes al sistema de sequridad social 14 CUMPLE
9 Registro Unico Tributario RUT 18 CUMPLE
10 Registro de informacién tributaria RIT 19 CUMPLE
11 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona juridica 20,21, CUMPLE El dia 29 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente
12 Certificado de antecedentes de drganos de control de la representante Legal 20,22,23,24 CUMPLE El dia 29 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente
13 Compromiso anticot rupcién® 29,30 CUMPLE

El resultado de esta evaluacién considera que: E- COMERCE GLOBAL S.A.S NIT: 900.245.670-1 se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE.

4
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 03 DE 2017
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL
(7/12)

OBJETO: Contratar los servicios de preproduccién, produccién y posproduccion de 26 programas de crénicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta
creativa para cada una de las lineas tematicos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Television y se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 7: VIRTUAL TELEVISION LTDA NIT: 900.245.670-1 GRUPO B LGTBI

REQUISITO A =] | FOL CUMPLE | OBSERVACIONES

1 Carta de Presen CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 7 CUMPLE

3 Recibr de pago de la garantia de seriedad de la oferta 8 CUMPLE

4 Certificado de existencia y 1epresentacién de la enipresa 17-22 CUMPLE

5 ACT “= Jinta otorgando autorizacidn para ~ontratdr en caso de ser necesaria N/w N/A

6 L -cumeni? acreditacion consorcial o de vnigu temporal N/A N/A

7 Copia Jder gocumento de identificacion del Representante legal 24 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 26 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 28 CUMPLE

10 Registro de informacién tributaria RIT 30 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 33,35,36 CUMPLE El dia 29 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 32,33,34, CUMPLE El dia 29 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

13 Compromiso anticorrupcién 38,39 CUMPLE

El resultado de ests e aluacion considera que: VIRTUAL TELEVISION LTDA NIT: 900.245.670-1 se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE. ,WW\
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 03 DE 2017
VERIFICACION JURIDICA
CANAL CAPITAL
(8/12)

OBJETO: Contratar los servicios de preproduccién, produccién y posproduccion de 26 programas de crénicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta
creativa para cada una de las lineas teméticos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Televisién y se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 8: TELESERVICIOS L&L S.A.S NIT: 900.245.670-1 GRUPO B LGTBI Y GRUPO C NEGRITUDES

1 Carta de Presentacion propuesta 4-5 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 7 CUMPLE

3 Peciba de pago de la garantia de seriedad de la oferta 8 CUMPLE

4 vertificado de existencia y representacién de la empresa 17-21 CUMPLE

5 Acta de Junta otorgancio autorizacidn para contratar en caso de ser necesaria /A N/A

6 Dorumento acreditacién consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 23 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 24 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 25 CUMPLE

10 Registro de informacién tributaria RIT 26 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de drganos de contro! de la persona juridica 28,30, CUMPLE El dia 30 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

12 Certificado de antecedentes de érganos de control de la representante Legal 29,31,32,33 CUMPLE El dia 30 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

13 Cumpromiso anticorrupcidn 35-36

El resultado de esta evaluacién considera que: TELESERVICIOS L&L S.A.S NIT: 900.245.670-1 se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE. WV\
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 03 DE 2017
VERTFICACION JURIDICA : -
CANAL CAPITAL
(9/12)

OBJETO: Contratar los servicios de preproduccién, produccién y posproduccién de 26 programas de crénicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta
creativa para cada una de las lineas tematicos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucion 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Televisién y se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 9: QUINTO COLOR S.A.S NIT: 900.205.364-1 GRUPO B LGT BI

1 1-2 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 5 CUMPLE

3 Recibo de pago de la garantia de seriedzd de la oferta 6 CUMPLE

4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 14-18 CUMPLE

3 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacidn consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacién de; Representante legal 19 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 20 CUMPLE

9 Registro Unico Tributario RUT 21 CUMPLE

10 Registro de informacién tributaria RIT 22 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona juridica 24, 26, CUMPLE El dia 30 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

12 Certificado de antecedentes de érganos de control de la representante Legal 23,24,25 CUMPLE El dia 30 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

13 Compromiso anticorrupcién 34 CUMPLE

El resultado de esta evaluacién considera que. QUINTO COLOR S.A.S NIT: 900.205.364-

1 GRUPO B ).GTBI se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE. Ov.\ -
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VERIFICACION JURIDICA _
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C

OBIJETO: Contratar los servicios de preproduccion, produccién y posproduccién de 26 programas de crénicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta
creativa para cada una de las lineas teméticos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Televisidn Yy se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 10: RAQUEL SOFTA AMAYA PRODUCCIONES Y CIA LTDA NIT:830.052.555-1 GRUPO B LGTBI

ITEM _ C Zvrﬂ OBSERVACIONES
Pl 1 ] . . . ] SI/NO .

1 Carta de Presentacién propuesta 5-7 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 25-32 CUMPLE

3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de la oferta 33 CUMPLE

4 Certificado de existencia y representacidn de la empresa 9-11 CUMPLE

5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Dozumento acreditacién consorcial o de unidn temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacion del Representante legal 12 CUMPLE

3 Certificado Ge aportes al sistema de seguridad social 20 CUMPLE

9 _Registro Unico Tributario RUT 3 CUMPLE

10 Registro de informacidn tributaria RIT 14 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de drganos de control de la persona juridica 16,17,18,19 CUMPLE El dfa 30 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y ho
figura antecedente

12 Certificado de antecedentes de drganos de control de fa representante Legal 15,17, CUMPLE El dia 30 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

13 Compromiso anticorrupcion 98,99 CUMPLE

El resultado de esta evaluacidn considera que: RAQUEL SOFIA AMAYA PRODUCCIONES Y CIA LTDA NIT:830.052.555-1 GRUPO B LGTBI se encuentra
HABILTTADA JURIDICAMENTE. ﬁv\
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M e 2 TPROCEST UL YOI IRIA PUDLICK 73
VERIFICACION JURIDICA
CANAL, CAPITAL

(11/12)

OBJETO: Contratar los servicios de preproduccién, produccion y posproduccién de 26 programas de crénicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta
creativa para cada una de las lineas teméticos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en el marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Televisién y se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 11: RAFAEL POVEDA TELEVISION NIT: 830.114.498-5 GRUPO B LGTBI

REQUISITO FOLIO CUMPLE OBSERVACIONES
_ |Swet T

1 Carta de Presentacién propuesta 5-6 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 16 CUMPLE

3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de la oferta 17 CUMPLE

4 Certificado de existencia y representacion de la empresa 8-10 CUMPLE

5 Acta de Junta otorgando autorizacién para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documernito acreditacién consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificazién del Representante legal 12 CUMPLE

8 Certificado de apnrtes al sistema de sequridad social 14 CUMPLE

- Registro Unico Tributario RUT 23 CUMPLE

10 _Registro de informacidn tributaria RIT 25 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de érganos de control de la persona juridica 29,31,33 CUMPLE El dfa 30 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

12 Certificado de antecedentes de dérganos de control de la representante Legal 27,31,35 CUMPLE El dia 30 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

13 Compromiso anticorrupcién 200-201 CUMPLE

El resultado de esta evaluacidn considera que: RAFAEL POVEDA TELEVISION NIT: 830.114.498 5 GRUPO B LGTBI se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE. 99\
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PROCESO CONVOCATORIA PUBLICA 03 DE 2017
IERITICACIGN JURIDICA
CANAL CAPITAL

(12/12)

OBJETO: Contratar los servicios de preproduccién, produccién y posproduccién de 26 programas de crénicas y/o documentales incluyendo el disefio y la propuesta
creativa para cada una de las lineas teméticos de comunidades en riesgo: ETNIAS, COMUNIDAD LGTBI y NEGRITUDES. Lo anterior en ef marco de la Resolucién 0011 de
2017, de la Autoridad Nacional de Televisidn y se compromete a cumplir con los requerimientos conceptuales y técnicos establecidos en los documentos base del proyecto.

PROPUESTA No. 12: LA RED ILM NIT: 900.194.834-2 GRUPO A

mﬁ.mzu

1 CUMPLE

2 Garantia de Seriedad de la Oferta 24 CUMPLE

3 Recibo de pago de la garantia de seriedad de |a oferta 25-26 CUMPLE

4 Certificado de existencia y representacién de la empresa 5-11 CUMPLE

5 Acta de Junta otorgando autorizacidn para contratar en caso de ser necesaria N/A N/A

6 Documento acreditacién consorcial o de unién temporal N/A N/A

7 Copia del documento de identificacién del Representante legal 12 CUMPLE

8 Certificado de aportes al sistema de seguridad social 13 CUMPLE

a Registro Unico Tributario RUT 14 CUMPLE

19 Registro de informacion tributaria RIT 15 CUMPLE

11 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la persona juridica 16,17, CUMPLE El dia 30 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

12 Certificado de antecedentes de 6rganos de control de la representante Legal 16,18,19,20 CUMPLE El dia 30 de Marzo de 2017 se verifico por parte de
Canal Capital las certificaciones de antecedentes y no
figura antecedente

13 Compromiso anticorrupcién 22,23 CUMPLE

El resultado de esta evaluacion considera que: LA RED ILM NIT: 900.194.834-2 GRUPO A se encuentra HABILITADA JURIDICAMENTE.
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OBSERY \CiONES*
Conforme a la verificacion de la documentacién presentada, Se encuentran HABILITADAS uc_nmom.n>3mz._.m las siguientes empresas:

e CABALA PRODUCCIONES S.A.S. NIT: 900.841.924-3

e  DIECISEIS 9 FILMS S.A.S NIT: 900.141.068-1

e E-COMERCE GLOBAL S.A.S NIT: 900.245.670-1

e  VIRTUAL TELEVISION LTDA NIT: 900.245.670-1

e TELESRVICIOS L&L S.A.S NIT: 900.245.670-1

¢ QUINTO COLOR S.A.S NIT: 900.205.364-1

o RAQUEL SOFIA AMAYA PRODUCCIONES Y CIA LTDA NIT: 830.052.555-1
e RAFAEL POVEDA TELEVISION NIT: 830.114.498-5

e LA RED ILM NIT: 900.194.834-2

Por el contrario las empresas PIRAGNA S.A.S NIT: 900.551.621-2, TAYFER DE COLOMBI LTDA NIT: 900.066.500-1 y la UNION TEMPORAL
DIVERSA Y CULTURAL se encuentran NO HABILITADAS JURIDICAMENTE, teniendo en cuenta las observaciones de la calificacion, el proponente
podra subsanar allegando los documentos correspondientes en las instalaciones de Canal Capital ubicadas en la AV calle 26 No 66-63 piso 5, o via correo
electrénico convocatoriapublica03-2017@canalcapital.gov.co, a mas tardar a las 5:00pm, del dia lunes 10 ce abril de 2017.

Adicionalmente, se deja constancia que verificada la oferta presentada, la empresa UNION TEMPORAL DIVERSA Y ULTURAL aportd las certificaciones de
acreditar Mipyme.

Dada en Bogota D.C, a Igs-tres (3) dias del mes de Abril de 2017,

o el @% %?%
C,.n VIDES CASTELLANOS SOHANY PATR QW( LARA LOPEZ

LG
COORDINADORA JURIDICA PROFESIONAL DEL AREA JURIDICA



